
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Nagoszewka 

Na podstawie  art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 w związku z § 11 ust. 1 pkt 2 statutu sołectwa Nagoszewka 

stanowiącego załącznik nr 21 do uchwały Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 21 czerwca 

2011 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw i Statutu Osiedla (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 135 poz. 4318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarzadza się wybory sołtysa sołectwa Nagoszewka. 

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do 30 września 2024 r. 

§ 3. Wybory zostaną przeprowadzone zgodnie z ustaleniami statutu sołectwa Nagoszewka 

stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 21 czerwca 

2011 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw i Statutu Osiedla (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 135 poz. 4318). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015EAA8B-AF99-4438-B1C3-60A0E68DBBA8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/9/24 
Data dokumentu 2024-05-10 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Nagoszewka 
Identyfikator dokumentu 015EAA8B-AF99-4438-B1C3-60A0E68DBBA8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-265158493 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.05.2024 11:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015EAA8B-AF99-4438-B1C3-60A0E68DBBA8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-10T09:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




